Município de Ipuaçu - SC - CNPJ n. 95.993.028/0001-83                                         1/1
Rua Zanella, n. 818, Centro. Ipuaçu – SC. CEP 89.832-000.

E-mail: ipuacu@ipuacu.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IPUAÇU

AVISO DE ANULAÇÃO

A Prefeita do Município de Ipuaçu, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a
Publicação do sétimo edital de chamamento de candidatos classificados no Concurso
Público nº 001/2023, publicado na página oficial do Município
(https://ipuacu.sc.gov.br/concursos-publicos), na data de 29 de fevereiro de 2024 e no
Diário Oficial dos Municípios - DOM/SC, Edição N° 4471 de 29 de fevereiro de 2024,
(Quinta-feira), página nº 859.

Os candidatos chamados através do edital ora anulado permanecerão na mesma

ordem classificatória para o novo edital a ser publicado em momento oportuno.

Gabinete da Prefeita de Ipuaçu - SC, em 01 de março de 2024.

CLORI PEROZA
Prefeita do Município.